
Suvestinė redakcija nuo 2021-06-10 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-03-05, i. k. 2020-04949 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ IŠORINIO VERTINIMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 5 d. Nr. V-329 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 49 straipsnio 3 dalimi 

bei Aukštųjų mokyklų ir užsienio valstybių aukštųjų mokyklų filialų išorinio vertinimo ir 

akreditavimo tvarkos aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V-1529 „Dėl Aukštųjų 

mokyklų ir užsienio valstybių aukštųjų mokyklų filialų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos 

aprašo, vertinamųjų sričių ir rodiklių patvirtinimo“, 6 punktu, 
 

t v i r t i n u pridedamą Aukštųjų mokyklų išorinio vertinimo planą.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras       Algirdas Monkevičius 
 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
priedas (nauja redakcija pagal V-1063) 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1063, 2021-06-09, paskelbta TAR 2021-06-09, i. k. 2021-13184 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. V-329 „Dėl Aukštųjų mokyklų išorinio 

vertinimo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=570677c0c8f011eba2bad9a0748ee64d

